
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/2024 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień środków w ramach uchwalonego budżetu 2024 r. po stronie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. wynoszą 202 185 022,33 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 162 786 051,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 39 398 971,16 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Gostynia 

(-) Jerzy  Kulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1167


		2025-02-06T09:24:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




